+MISSION POSSIBLE"
PRECYZJA | PERSONALIZACJA W ONKOLOGI!I

Warszawa, 16-17 maja 2025 . - @

atek, 16.05.2025

13:00-14:00

14:00-14:10

14:10-15:30

14:10-14:30

14:30-14:50

14:50-15:20

15:20-15:30

15:30-15:45

15:45-16:55

15:45-16:05

16:05-16:25

16:25-16:45

16:45-16:55

16:55-17:10

17:10-18:40

17:10-17:30

Rejestracja uczestnikéw i lunch

Powitanie uczestnikdw i otwarcie konferencji
prof. dr hab. n. med. Jacek Fijuth, dr n. med. tukasz Kuncman

SESJA 1. NIEDROBNOKOMORKOWY RAK PLUCA (NDRP)

Eskalacja czy deeskalacja dawki i objetosci targetowej w radio-chemioterapii NDRP?
Jak unikng¢ opéznienia konsolidujgcej immunoterapii?
prof. dr hab. n. med. Rafat Dziadziuszko

Radio-chemioterapia z konsolidujgcg immunoterapig czy leczenie systemowe
z konsolidujaca radioterapia w nowotworach o duzej objetosci targetowe;j?
dr hab. n. med. Marcin Skrzypski

Pacjent z NDRP w CS Ill, EGFR+. Jak prawidtowo prowadzi¢ diagnostyke i leczenie
skojarzone? Dyskusja onkologia klinicznego z radioonkologiem
prof. dr hab. n. med. Dariusz Kowalski, dr n. med. Piotr Jaskiewicz

Dyskusja
Przerwa kawowa

SESJA 2. DROBNOKOMORKOWY RAK PLUCA (DRP). NOWE MOZLIWOSCI,
STARE PULAPKI

Czy realizacja jednoczasowej radio-chemioterapii w DRP wymaga technik
adaptacyjnych?
prof. dr hab. n. med. Adam Maciejczyk

Czy jest miejsce dla niepaliatywnej RT w stadium ED DRP?
prof. dr hab. n. med. Ewa Sierko

Bezpieczna realizacja radio-chemioterapii z konsolidujgcg immunoterapig w DRP
— jak nie zatong¢ pokonujgc Adriatic?
prof. dr hab. n. med. Rafat Suwinski

Dyskusja
Przerwa kawowa

SESJA 3. RAK NERKI, RAK PECHERZA MOCZOWEGO — CZY RADIOTERAPIA MA
SZANSE ZASTAPIC LECZENIE OPERACYJNE? NOWE MOZLIWOSCI LECZENIA
SYSTEMOWEGO

Rak nerki — SBRT w leczeniu ogniska pierwotnego - nowy standard czy wciaz
przedmiot badan?
prof. dr hab. n. med. Jacek Fijuth
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17:30-17:50

17:50-18:10

18:10-18:30

18:30-18:40

18:40-18:55

18:55-19:30

18:55-19:15

19:15-19:35

19:35-19:45

19:45-21:00

Optymalizacja radio-chemioterapii po przezcewkowej resekcji (TMT) w raku pecherza
moczowego w $wietle aktualnych badan
dr med. Konrad Stawiski

Wyfaczna i uzupetniajaca RT w raku pecherza moczowego — kiedy ma znaczenie
kliniczne?
prof. dr hab. n. med. Wojciech Majewski

Koniugaty w leczeniu raka pecherza w stadium rozsiewu

dr Maja Lisik-Habib
Astellas

Dyskusja
Przerwa kawowa

SESJA 4. CZY WSZYSTKO WIEMY O LECZENIU ZMIAN PRZERZUTOWYCH
W KREGOSLUPIE | W MOZGOWIU?

Czy przedoperacyjna radioterapia stereotaktyczna duzych zmian przerzutowych
w mozgu stanie sie standardem w roku 2030?
prof. Maciej Harat

Czy przedoperacyjna radioterapia stereotaktyczna zmian przerzutowych do
kregostupa z naciekiem wewnatrzkanatowym stanie sie standardem w roku 20307?

dr med. tukasz Kuncman

Dyskusja

Kolacja
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09:00-10:50

09:00-09:20

09:20-09:40

09:40-10:00

10:00-10:20

10:20-10:40

10:40-10:50

10:50-11:05

obota, 17.05.2025

SESJA 5. RADIOTERAPIA NIEOCZYWISTA?

Czy terapia hadronowa ma perspektywy rozwoju w Polsce?
prof. Krzysztof Sktadowski

Doswiadczenie polskich osrodkow w zakresie radioterapii adaptacyjnej —
perspektywa rozwoju

dr hab. n. med. Dorota Kiprian

Nieztosliwe nowotwory OUN - radioterapia czy chirurgia?
prof. dr hab. n. med. Sfawomir Blamek

Nawrotowe nowotwory regionu gtowy i szyi — reiradiacja czy leczenie systemowe?
prof. dr hab. n. med. Andrzej Kawecki

Radiooporne nowotwory okotoczaszkowe i okotokregostupowe - czy radioterapia
moze by¢ skuteczng metodgq leczenia?

prof. Mateusz Spatek

Dyskusja

Przerwa kawowa



11:05-14:10

11:05-11:25

11:25-11:45

11:45-12:05

12:05-12:25

12:25-12:40

12:40-13:00

13:00-13:20

13:20-13:40

13:40-14:00

14:00-14:10

14:10-15:00

SESJA 6. RAK STERCZA — ROZNE OBLICZA NIEPOWODZENIA LECZENIA

Czy eskalacja dawki radioterapii w raku stercza generuje istotnie wyzszg toksycznosc
— doswiadczenie ostatnich 10 lat?

prof. dr hab. n. med. Piotr Milecki

Jak wczesdnie powinnismy wdrazac¢ leczenie inhibitorami sciezki receptora
androgenowego (ARPI) w ramach programu lekowego B.56?

Astellas

ARPI wyktad sponsorowany

Wznowa weztowa raka stercza — radioterapia stereotaktyczna, konwencjonalna czy
leczenie systemowe?

dr med. tukasz Kuncman

Przerwa kawowa

Ratujaca prostatektomia we wznowach raka stercza po radykalnej radioterapii -
doswiadczenia wtasne i wyniki aktualnych badan

dr n. med. Mateusz Jobczyk

ADT wyktad sponsorowany

ADT wyktad sponsorowany

Rola brachyterapii we wznowach raka stercza po radykalnej radioterapii -

doswiadczenia wtasne i wyniki aktualnych badan
dr n. med. Mateusz Bilski

Dyskusja

Zakonczenie konferencji i lunch
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